

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT
 BLANAT

46500 ROCAMADOUR

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1550796700	1136542974	17.10.2023	5074155399				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
 données de securite
 (y compris les nouvelles coordonnees) depuis
 notre site internet www.berner.fr

370994-500	500	EASYTOP TETE DECO 3.2X50 ZI	5,63	C	28,15	60	11,26
209212	1	MAST.POLY.CHENE CLR1L+ DURCISS.	85,97	U	85,97	45	47,28
		Dont éco contribution: 0,013 €					
332191	1	PISTOLET SILICONE BERNER 12:1	22,84	U	22,84	00	22,84
371085	1	SIL. ALCO SNJF GRIS 9007 310ML	2,99	U	2,99	00	2,99
		Dont éco contribution: 0,01 €					
245755	1	SET COLLE DUO FIX+ ACTIVATEUR	12,05	U	12,05	00	12,05
372365-5	5	LAME SC BOIS HCS BIM 2.2 XC/92	9,53	U	47,65	60	19,06
372370-5	5	L.SCIE SAUT.METAL BIM 1,2/50	7,16	U	35,80	60	14,32
369770	1	COLLE PU RAPIDE D4 0.5 KG	28,99	U	28,99	45	15,94
		Dont éco contribution: 0,015 €					
329068-5	5	LAME PLONG SL COMBI BIM 32X50	9,64	U	48,20	00	48,20
409996-200	200	E-FAST W+ FP 5.0x80 TX20 ZI	28,94	C	57,88	65	20,26
409992-200	200	E-FAST W+ FP 5.0x60 TX20 ZI	18,46	C	36,92	65	12,92
409971-400	1.200	E-FAST W+ FP 4.0x60 TX20 ZI	16,23	C	194,76	65	68,17
188124	1	MEGAPRO LONG 12 EMBOUTS	0,00	U	0,00		38,50
							-38,50

CADEAU TOM

Report 295,29

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT , 46500 ROCAMADOUR

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1550796700	1136542974	17.10.2023	5074155399			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		295,29

Les produits qui font l'objet de la présente facture, ou devis, ont bien acquitté une éco contribution pour la « REP PMCB » conformément à la réglementation et au barème de Valobat.

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	295,29		295,29	59,06	20,0%	EUR	354,35
17.10.2023	295,29	0,00	295,29	59,06		EUR	354,35
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		16.11.2023					

Vos références pour règlement

N° Client : 1550796700
 N° Pièce : 1136542974
 Montant : EUR 354,35

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1550796700001136542974000003543560

